
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЕВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

ПРИКАЗ

2018 г.«       >>

«Об утверждении Регламента «Предоставление информации о текущей
успеваемости обучающегося, веденин электронного дневника и
электронного журнала успеваемости»»

На основании письма от Министерства образования № Исх-8115/6-13м от
05.0б,2018,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления услуги,
оказываемой муниципальной общеобразовательной организацией на территории
городского округа Королёв Московской области «Предоставление информации о
текущей успеваемости обучающегося, ведения электронного дневника и
электронного журнала успеваемости»

2. Контроль за исполнением данн ~ о приказа оставляю за собой.

Директор школы: ТЛО.Мальги нова


